
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25.11.2024                                город Котовск                                            № 1243 

 

 

Об определении мест для отбывания осужденными исправительных работ  
 

 На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации 
администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1.Определить места для отбывания осужденными исправительных работ 
согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 
Котовска Тамбовской области: 

от 09.11.2016 №2094 «Об определении мест для отбывания 
осужденными исправительных работ»; 

от 14.08.2019 №1057 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации города от 09.11.2016 №2094 «Об определении 
мест для отбывания осужденными исправительных работ»; 

от 11.04.2022 №365 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации города от 09.11.2016 №2094 «Об определении 
мест для отбывания осужденными исправительных работ». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

  

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников 

 

 
 

 


